[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25 октября 2013 г.

          № 123-РС
Принято на ___11___  заседании

Корсаковского районного Совета
 народных депутатов
Об исполнении бюджета Корсаковского района за 1 полугодие 2013 года

Корсаковский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Корсаковского района за 1 полугодие 2013 года согласно приложению 1.
2. принять к сведению отчет об исполнении консолидированного бюджета Корсаковского района за 1 полугодие 2013 года согласно приложению 2.

3. Настоящий правовой акт опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета

                         В. А. Сенькин